

Choszczno - Biegi przełajowe SZS

12.04.2013.

CHOSZCZNO Dziś (12 kwietnia) na stadionie miejskim odbyły się indywidualne biegi przełajowe, które rozegrano w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady Szkolnego Związku Sportowego. Na 12 miejsc medalowych aż 8 zdobyli reprezentacji Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie.

Mimo zimna i padającego deszczu na stadionie miejskim zobaczyliśmy ponad 100 biegaczy reprezentujących szkoły z powiatu choszczeńskiego. – Musieliśmy biegać w takich warunkach, ponieważ dzisiaj mija ostatni dzień zgłaszania zawodników do finałów wojewódzkich – tłumaczy ANNA ZAWADA-KUNOWSKA, nauczycielka wychowania fizycznego z choszczeńskiej „trójki”. Zła pogoda nie przeszkodziła w osiągnięciu dobrych wyników. - Poziom zawodów, szczególnie wśród najmłodszych zawodników był stosunkowo wysoki, i myślę, że szczególnie chłopcy mogą w najbliższą środę powalczyć nawet o medale na finale wojewódzkim – ocenia ANDRZEJ FIK. To właśnie jego i A. Zawady-Kunowskiej podopieczni wywalczyli najwięcej medali, w tym zwycięstwa SANDRY JARMUŁY i BARTOSZA POPIELARCZYKA. Dodajmy, że organizatorem tej imprezy była także ich szkoła. Poniżej podajemy pełne zestawienie wyników i informujemy, że wszystkie wymienione tam osoby reprezentować będą nasz powiat na mistrzostwach województwa w Gryfinie.

Aleksander Krzyżaniak

Igrzyska Młodzieży Szkolnej

Szkoły podstawowe, dziewczęta (800m) - 1.SANDRA JARMUŁA, 2. SARA RADELICKA, 3. ESTERA SHELIGA (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie); chłopcy (1200m) - 1.BARTOSZ POPIELARCZYK (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie), 2.OSKAR DEMCZUR (Szkoła Podstawowa w Reczu),3. WOJCIECH FEDOROWICZ, (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie).

Gimnazjada

Gimnazjum, dziewczęta (1700m) - 1. KAROLINA ZACZKIEWICZ (Publiczne Gimnazjum nr 2 w Lubianie) 2. ALEKSANDRA JASIUKIEWICZ, 3. MONIKA GARBICZ (Publiczne Gimnazjum w Choszcznie); chłopcy (2000m) - 1. JAKUB LEWANDOWSKI, 2. SEBASTIAN LESZKIEWICZ (Publiczne Gimnazjum w Pełczycach nr 1), 3. KEWIN DEPCIK (Publiczne Gimnazjum w Choszcznie).

{gallery}biegiprzelajoweszs2013{/gallery}